
Pakume tööd! 
Huvilistel on võimalus meie tööka kollektiiviga 
liituda, kusjuures oluline pole keeleoskus, vaid 
töökus. Pakume tööd tõstukijuht-transporditöölis-
tele (sobilikum meestele), liinioperaatoritele 
automaatpressi ja kilepesuliini peale (sobilikum 
tehnikataibuga meestele) ning kile sorteerijatele 
(sobilik naistele). Töö on vahetustega ja tükitöötasu 
brigaadipõhine palk korralik.
Täpsem info tel 6217 278 või plastitehas@
plastitehas.ee või www.plastitehas.ee.

Jüri Ratas
Tallinna linnapea
Saabunud on sügis – aasta värviküllaseim aeg, 
mis toob endaga kaasa hooajatööd linna avaliku 
ruumi korrastamiseks. Linnatalgute avalöök 
anti just Lasnamäel, 16. septembril Pae pargi 
koristustöödega suure hulga allveeujujate ja 
paljude vabatahtlike abiga.
Tallinna Linnavalitsus on sellel aastal teinud 
tõsist tööd, et meie kodulinna kaunimaks muuta, 
kuid kõigega ei saa kaugeltki veel rahul olla. 
Tuntud vanasõna ütleb: „Kus viga näed laita, seal 

tule ja aita!”. Teha on palju ja siin saavad kõik 
linnakodanikud abiks olla. Tule ka Sina appi!
Septembris ja oktoobris korraldatakse kõikides 
linnaosades koristustalguid, kus igal tallinlasel on 
võimalus anda oma panus kodulinna puhtamaks 
ja kaunimaks muutmisel. Olen veendunud, 
et linnakeskkonda saab oluliselt parendada 
linnaosavalitsuste ja vabatahtlike koostöös.
Võimalus heaks algatuseks
Tallinnas tegutsevatel asutustel, korteriühistutel ja 
ühiskondlikel organisatsioonidel on samuti nüüd 
võimalus läbi mõelda oma võimalused Tallinna 
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Lasnamäe Leht

Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Punane 16, 13619 Tallinn
tel 645 7700; fax 645 7734
e-post lasnamae@tallinnlv.ee, lasnaleht@hot.ee

Toimetaja
e-post lasnaleht@hotmail.com
tel (esmaspäeviti) 645 7739
Kirjastus, levi ja reklaam
Uued Tuuled OÜ, Reno Raskall
e-post: reno@uuedtuuled.ee
tel: 566 633 18

Korteriühistute infopäev 
toimub 27. septembril
Esimene sügisinfopäev toimub kuu viimasel 
kolmapäeval, 27. septembril Punane 16 V korruse 
saalis kell 15. Oodatud on Lasnamäe kõikide 
korteriühistute juhatuste liikmed, et tagada kiireim 
infovahetus ühistute teemal. Küsimused saata 
eelnevalt e-postile larissa.skurat@tallinnlv.ee. 

Tähelepanu, Lasnamäe 
korteriühistute juhid!
Taas on aeg korrastada kontakte linnaosavalitsuse 
ja Lasnamäe korteriühistute juhatuste vahel. Kui 
soovite saada linnaosavalitsuse käsutusse tulevat 
korteriühistutele suunatud infot operatiivselt, 
teatage sellest jurist-konsultandi e-postile  
(larissa.skurat@tallinnlv.ee) märkides ära oma 
ühistu nimetuse ja aadressi, juhatuse liikmete nimed 
ja kontaktandmed.

Huvitegevuse tutvustuseks 
lahtiste uste päevad

Maleklubi Śahh ja Garde 
29. septembril ja 6. oktoobril kell kell 16-20 on kõik 
malehuvilised noored, igas vanuses ja mistahes 
ettevalmistusega oodatud tutvuma Lasnamäe 
maleklubi tegemistega, Kalevipoja 10. Lisainfo 
www.zone.ee/sgcc, või tel 636 6494, 5399 1414.
Spordiklubi FLEIR
Neidudele ja naistele mõeldud spordiklubis saab 
harrastada shapingut, pilatest ja aeroobikat. Klubi 
on Rahvusvahelise Shapingu Föderatsiooni liige.
7. oktoobril tutvustame aeroobika, shapingu ja 
pilatese treeninguid neidudele ja naistele P. Pinna 
21. Lisainfo www.fleir.ee, tel 632 0827.

Naiste kriisikodu on avatud

MTÜ Tallinna Naiste Kriisikodu (endine Tallinna 
Naiste Tugikeskus-Varjupaik) pakub öömaja 
koduvägivalla all kannatavale igas eas naisele, 
antakse psühholoogilist abi ja informatsiooni 
juriidiliste probleemide lahendamiseks (laste 
elatisrahade, lahutuse, varajagamise küsimustes). 
Abistatakse ametiasutustega suhtlemisel ning 
avalduste ja taotluste vormistamisel. Nõustatakse 
ka öömaja mittevajavaid paarisuhtevägivalla all 
kannatavaid naisi ja nende lapsi. 
Kriiskodu nõustajate poole võib pöörduda 
ööpäevaringselt telefonil 526 4697 ja kell 14-22 
telefonil 661 5833, e-post tallinn@naisteabi.ee, 
www.naisteabi.ee.

Suurim plastjäätmete 
töötleja asub Lasnamäel
Tarmo Vaik
Plastitehase AS 
juhataja asetäitja

Plastitehase AS on Eestis suurim 
plastjäätmete ümbertöötleja, 
omades 85-90% turust. Suur-
Sõjamäe 31 asuv hetkel 51 
töötajaga firma areneb väga 
kiiresti. 
Plastitehase tegevusalaks on Eestist kogutud ja 
kasutatud plasttaara (joogipudelid, karbid, kastid, 
tünnid, kilekotid) ning tööstuslike plastijäätmete 
ümbertöötlemine sekundaarseks tooraineks. 
Keskmine töötlemise maht on üle 250 tonni kuus. 
Käesoleval ajal töödeldakse peamiselt plasti 
keemilise koostisega PET, PS, PE-HD/LD, PE, PP. 
Ümbertöötlemise käigus plastist tooted purustatakse 
ning eraldatakse saadavast toorainest mitteplastist 
osised.

Eakate päeval esineb 
ansambel Laine

Linnaosavanem Kalle Klandorf 
kutsub Lasnamäe eakaid 
esmaspäeval, 2. oktoobril  
kell 14 tähistama rahvusvahe-
list eaka inimese päeva ansam-
bel LAINE kontserdiga Lasna-
mäe sotsiaalkeskuse hoovis, 
Killustiku 16.  Kontserdi lõpus 
ootab külalisi  peokringel.

Linnatalgutega kodukoht ilusaks! 

puhtamaks muutmisel. Kaasa saab lüüa linnaosades 
toimuvatel heakorratalgutel või veel parem 
– korraldada neid ise! Infot talgute kohta saab 
linnaosavalitsustest ja Tallinna kodulehelt www.
tallinn.ee. Koristustööde koordinaator Lasnamäe 
linnaosavalitsuses on Moonika Vister: tel 645 7703, 
moonika.vister@tallinnlv.ee.
Isegi üks kokkuriisutud prahikott on oluline panus. 
Kui meid on palju, on ka tulemus parem. Osale 
Sinagi sügiskorrastusel, et saaksime üheskoos 
rõõmsalt tööd teha ja hiljem kauni linna üle uhkust 
tunda. Ilusat algavat sügist!

Pae pargi korrastustöödel oli sadu vabatahtlikke. Esindatud olid pensionärid ja kodused emad, skaudid, 
gaidid ja Lindatütred, samuti tantsuklubi Revalia ja noorteühing UVUS ning Lasnamäe linnaosavalitsus. 
Lasnamäe koolidest olid kohal Sikupilli, Laagna, Pae, Paekaare, Kuristiku ja Vene Gümnaasium.
Silma hakkas sukeldumisklubi Maremark rohkearvuline sukeldujate pere, kes osalesid  Lasnamäe Pae 
karjääri puhastusel iga-aastase rahvusvahelise AWARE (Aquatic World Awareness, Responsibility and 
Education) heategevusprojekti raames. 
Lasnamäe linnaosavalitsus hoolitses talguliste eest suppi pakkudes. Fotod: Maria-H. Naarits

Foto: Plastitehase AS fotoarhiivist

FC Ajax Lasnamäe  
3 viimast 
kodumängu
XXXI voor P,  1. oktoobril 14 vs JK Maag Tartu 
XXXIII voor P, 22. oktoobril 14 vs JK Vaprus 
Pärnu 
XXXVI voor P, 5. novembril 13 vs JK Tammeka 
Tartu
Mängud toimuvad Maardus Noorte tn staadionil, 
halbade ilmastikuolude korral Lasnamäe 
spordikompleksi tehiskattega staadionil, Pae 1 / 
Petereburi mnt 15.
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Esimese klassi õpilased saavad Tallinnalt toetust
Tallinn maksab ka käesoleval aastal esmakordselt 
kooli mineva lapse toetust, mida saab taotleda 
elukohajärgsest sotsiaalhoolekande osakonnast. 
5000-kroonist toetust makstakse avalduse 
alusel lapsevanemale, eestkostjale või lapse 
hooldamisele võtjale tingimusel, et üks vanematest 
on rahvastikuregistri andmetel elanud Tallinnas 
vähemalt aasta enne lapse kooliminekut ning laps 
on rahvastikuregistri andmetel Tallinna elanik, elab 
toetuse taotlejaga ühel aadressil ja asub õppima 
Tallinna kooli.
Toetus määratakse pärast kooliõpilaste nimekirjade 
kinnitamist kooli tõendi alusel. Taotlus toetuse 
saamiseks tuleb esitada kolme kuu jooksul 
alates õppeaasta algusest elukohajärgsesse 
sotsiaalhoolekande osakonda. 

Väikelaste vanemad saavad 
parkimisel soodustust
Alates 1. septembrist võivad väikelaste vanemad, 
nende saatjad ja lapseootel naised parkida Kesklinnas 
oma sõiduki tasuta nende tasulise parkimise tsoonis 
asuvate lasteaedade ja meditsiiniasutuse juurde, kuhu 
on paigaldatud vastavasisulised liiklusmärgid. 
Tingimata tuleb kasutada parkimiskella, parkimise 
alustamise aeg fikseerida ja parkimiskoht lisatahvlil 
fikseeritud aja jooksul järgmisele sõidukile 
vabastada.
Lasteasutuste juures võib tasuta parkida kuni pool 
tundi ja meditsiiniasutuste juures kuni tund. 

Uuest aastast muutub Tallinnas veehind
1. jaanuarist 2007 muutuvad Tallinna ühisveevärgi- 
ja kanalisatsiooni veevarustuse ja reovee 
ärajuhtimise teenuse hinnad 10,8% võrra. 
Eraisikutele tõuseb vee ja kanalisatsiooni hind 
23,14 kroonilt m3 eest 25,64 kroonini m3 eest, 
juriidilistele isikutele tõuseb hind 31,00 kroonilt 
34,35 kroonini, millele lisandub tasu 1 m3 reovee 
ärajuhtimise ja puhastamise eest. 
Kui vee ja kanalisatsiooni hind Tallinnas on praegu 
23,14 kr/ m3, siis Pärnus 25,80 kr/ m3, Tartus 24 kr/ 
m3, Raplas 27 kr/ m3, Haapsalus 24,45 kr/ m3, Tapal 
23,60 kr/ m3 ja Rakveres 22kr/ m3. Möödunud aasta 
andmete järgi oli Brüsselis 33 kr/ m3 ja Helsingis 41 
kr/ m3 (vesi ja kanalisatsioon). 
Tallinn kompenseerib veehinna tõusu 
vähekindlustatud peredele, kus keskmine kuue 
kuu netosissetulek leibkonnaliikme kohta on 
alla 2500 krooni. Taotluse esimese poolaasta 
kompensatsiooniks saab esitada elukohajärgsele 
linnaosavalitsuse sotsiaalhoolekande osakonnale 
1. septembrist 30. novembrini. Kompenseerimisele 
kuulub nii vee ja kanalisatsiooni hinnatõus 2005. 
kui ka 2006. aastal.

Tallinna ettevõtluspäev toimub 5. oktoobril 2006
Üleeuroopalisest ettevõtluspäevast alguse saanud 
Tallinna 3. ettevõtluspäev on aasta-aastalt 
kasvanud, nii koostööpartnerite kui ka osalejate 
arvu poolest. 2006. aastal toimub ettevõtluspäev 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 

ja Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) 
eestvedamisel lisaks Tallinnale ka Tartus, Pärnus 
ja Narvas. Peaeesmärgiks on tunnustada ning 
väärtustada ettevõtjaid ja ettevõtlikku elustiili ning  
julgustada linlasi tegelema ettevõtlusega. Lisainfo:   
www.ettevotluspaev.tallinn.ee, kart.kybarsepp@
tallinnlv.ee, tel 640 4220.

Mentorklubi jätkab taas
Mentorklubi idee on pakkuda Tallinna 
väikeettevõtjatele võimalust suhelda kogenud 
ettevõtluskonsultantide ja ettevõtluses töötavate 
või töötanud praktikutega, eesmärgiga vahetada 
kogemusi ja luua omavahelisi koostöövõrgustikke.
Mentorklubi projekt toimub oktoobrist 2006 kuni 
maini 2007 iga kuu teise teisipäeva õhtul kella 17.30 
kuni 21.00. 8-osalisel ürituste sarjal osalemine 
maksab 1200 krooni.
Osalemiseks vajalik täita registreerimisleht hiljemalt 
28. sept. Lisainfo tel 640 4425, jaanus.vahesalu@
tallinnlv.ee.

Psüühikahäiretega narkosõltlaste päevakeskus 
pakub abi
Paldiski mnt 52 Seewaldi klubi hoones tegutseb 
kaksikdiagnoosiga klientide päevakeskus, mis on 
mõeldud psüühikahäiretega narkosõltlastele. 
Mullu oktoobris Sotsiaalministeeriumi, Tervise 
Arengu Instituudi ja Tallinna linna koostöös loodud 
keskuses tegeldakse uimastisõltuvusega ja raskete 
psüühikahäiretega täiskasvanutega, eesmärgiga 
parandada patsientide igapäevast toimetulekut, 
pikendada haiguse remissiooni, aidata ennetada 
psühhoosi ägenemisi ja vältida narkootikumide 
tarvitamist. Pakutakse individuaalset psühholoogilist 
ja sotsiaalnõustamist ning rühmategevust, saab 
kasutada spordisaali ja arvuteid, lugeda raamatuid 
ning ajakirjandust; perioodiliselt külastatakse 
kultuuriüritusi ja korraldatakse õppe- ja huvireise. 
Keskus on avatud tööpäevadel kell 10-17 ning võtab 
tasuta vastu psühhiaatrite poolt suunatud patsiente 
üle Eesti. Lisainfo: www.kaksikdiagnoos.ee 

Smuuli tee pikenduse valmimine lükkub 30. 
novembrile
Kommunaalameti juhataja asetäitja Peep Koppeli 
sõnul vajab pehmele rabapinnasele rajatav magistraal 
(Smuuli tee, Peterburi tee ja Suur Sõjamäe tee 
vaheline lõik) oodatust pikemat, kuue kuu pikkust 
koormustesti. Smuuli tee valmimise tähtaja 
pikenemise teine põhjus  tuleneb töövõtja hinnangul 
eelkõige analoogiliste töökogemuste puudumisest 
ja mõningatest möödarääkimistest Eesti Raudteega. 
AS Eesti Raudtee informeeris töövõtjat (30. juunil 
2006), et raudteeharud, millele rongiliiklus viadukti 
ehitamise lõppfaasis suunatakse, tuleb remontida 
töö tellija või töövõtja kulul ning raudteeharude 
remondiks vajaliku materjali tarnel on  pikad tähtajad 
ja tööjõu defitsiit.
Rajatava tee pikkus on 1,8 km. Viadukti pikkus on 
370 meetrit. Sõidutee pind 17700m² ja kergliiklustee 
pind 7500m². Projekti on koostanud AS K-Projekt, 
ehitustöid teostab AS Merko Ehitus & Tallinna 
Teede AS. Lepingujärgne tööde maksumus on 83,7 
miljonit krooni.

Ivika Kärner
Lasnamäe Sotsiaalkeskuse juhataja

Killustiku 16 jätkab eakate 
päevakeskusena

Suvepuhkuse järel on nüüd taas tööd alustanud 
huvialaringid, kasutada on senised teenused ja täiesti 
uudsena saunateenus. Kepikõnniks saab laenutada 
keppe.
Oodatud on huviringide juhendajad
Hetkel ei ole juhendajat lauluklubil ja õmblusringil. 
Sooviksime taas avada kunstiringi ja juurde 
võimlemisrühmasid. Seoses sellega ootame väga, et 
meiega võtaksid ühendust inimesed, kes oskaksid ja 
sooviksid neid huviringe juhendada. Teretulnud on 
ka kõik teised pakkumised.
Jäkuvad ühisüritused
18. sept algasid taas arvutikursused, oodatud on nii 
algajad kui ka jätkukursuse soovijad
27. sept kell 13 loeng eesti keeles «Õige kehaline 
koormus ja tervis». Lektor dotsent Raul Mardi. 2. 

Lasnamäe Sotsiaalkeskuses 
uus hooaeg

okt kell 14 rahvusvahelisele eaka inimese päevale 
pühendatud kontsert. Esineb ansambel «Laine». 11. 
okt kell 13 loeng eesti keeles «Tervisliku toitumise 
alused». Lektor dotsent Raul Mardi. 
Lisainfo: Killustiku 16 esmaspäevast neljapäevani 
kell 9-17 ja reedeti kell 9-16, tel 621 8998,  
ivika.karner@keskus.neti.ee.

Päevakeskus nüüd ka õpilastele 
25. septembril avab Lasnamäe Sotsiaalkeskus 
lastepäevakeskuse Tallinna Täiskasvanute 
Gümnaasiumiga ühel aadressil, Katleri 2a. 
Lastepäevakeskusesse on teretulnud eelkõige 
1.-9. klasside õpilased, kellel on raskusi koolis 
toimetulekuga või on oht koolist välja langeda, 
et koos otsida parimaid lahendusi. Võimalik 
on tulla õpilasel ise, samuti suunatakse lapsi 
linnaosavalitsuse lastekaitsespetsialistide kaudu või 
on soovitajateks pedagoogid, sotsiaalpedagoogid 
või koolisotsiaaltöötajad.
Lisainfo: Katleri 2a tööpäeviti kell 11-19, tel 621 
4645, dagmar.mattiisen@keskus.neti.ee (Dagmar 
Mattiisen, vanemspetsialist)

HEA liikleja kleebis autodel
Algatus HEA liikleja on Tallinna linna siiras tahe 
kutsuda kõiki endast ja teistest lugupidavaid 
liiklejaid üles viisakusele, tähelepanelikkusele ja 
üksteisemõistmisele.
Kui Sa tunned, et võiksid olla kaasliiklejatele 
eeskujuks, soovid parandada meie liikluskultuuri 
ning pole ükskõikne liikluses mõttetult hukkunud 
inimeste ja nende lähedaste suhtes, siis liitu HEA 
liikleja üleskutsega.
Viimaste kuude liiklusõnnetuste statistika näitab 
kahjuks kasvutrendi. Tallinnas ja Harjumaal hukkus 
2006.a. esimesel poolaastal liiklusõnnetustes 22 ja 
sai vigastada üle 500 inimese. Enamusel juhtudel on 
õnnetuste põhjuseks hoolimatus, liikluseeskirjade 
eiramine ja lihtsalt ülbus.
Sooviavaldusi kampaaniaga liitumiseks saab 
täita ja kampaaniaga liituda kõigis Tallinna 
linnavalitsuse ja linnaosade teenindussaalides. 
Pärast sooviavalduse täitmist antakse registreerunule 

Hea Liikleja kleebis, mille saab autole kinnitada. 
Boonusena loositakse kõigi osalejate vahel aasta 
lõpus välja aastane tasuta parkimiskaart.
Kui meid, häid ja viisakaid liiklejaid, on liikluses 
rohkem kui hoolimatuid, on lootust liikluskultuuri 
paranemisele ja ohvrite vähendamisele liikluses!
 
HEA liikleja on see, kes alati:
•	 järgib kohustundlikult liiklusreegleid 
•	 suhtub kaasliiklejatesse lugupidavalt, isegi nende 

eksimuste korral 
•	 on eeskujuks kaas-

liiklejatele oma viisaka 
käitumisega 

•	 on valmis liikluses loovu- 
tama oma eesõiguse hädasolija abistamiseks 

•	 arvestab, et lapsesilmade tasandilt paistab 
liikluspilt teistsugune 

•	 hindab võrdselt kõiki liiklejaid

KASULIK TEADA
Turismiinfokeskusest saab soodushinnaga 
Tallinna linnapileteid
1. septembrist kuni aasta lõpuni pakub Tallinna 
Turismiinfokeskus (Kullassepa 4/ Niguliste2) 
soodushinnaga 24-tunnise kehtivusega Tallinn 
Carde. 
Kaks 24-tunnise kehtivusega Tallinn Cardi maksab 
kokku 500 krooni (tavahind kahe kaardi eest 700 
krooni). Pakkumine on mõeldud nii linlasele 
kui linnakülalisele ning kehtib ajavahemikul 1. 
septembrist kuni 31. detsembrini. 
Tallinn Cardi pakkumistest saab ülevaate 
veebiaadressil www.tallinncard.ee 
Tallinn Cardiga antakse kaasa 100-leheküljeline 
kataloog, mis sisaldab infot kõikide pakkumiste 

kohta, sealhulgas kohtade kontaktandmeid, 
transpordiviiteid, hindu ja lahtiolekuaegu ning 
linnaplaani. 

Pensionärid saavad teatripiletite hüvitist
Tallinna pensionärid saavad poole külastatud 
teatrietenduste hinnast tagasi taotleda. Tegemist on 
uue, tänavu kehestatud soodustusega.
Teatripiletite soodustuse taotlemine käib linnaosade 
sotsiaalhoolekande osakondade kaudu etenduse 
toimumise kvartali jooksul. Toetust makstakse 
ühe pileti eest ühe etenduse kohta. Üks inimene 
saab teatripiletite kompensatsiooni aastas kuni 500 
krooni ulatuses. Lisaks eakatele on sellele toetusele 
õigus represseeritutel ja nendega võrdsustatud 
isikutel. 50% ulatuses kompenseerimisele kuuluvad 
ka soodushinnaga teatripiletid.

Lasnamäe on aina 
turvalisem ja meeldivam
Kalle Klandorf
Lasnamäe 
vanem

Lasnamäe on oma 
võrre ldamatuse 
tõttu teiste linna-
osade või mistahes 
omavalitsusüksu-
sega pahatihti sat-
tunud ebaõiglase 
kriitika alla, mis-
tõttu on väga hea 
meel faktide kaudu 
kinnitada, et elu Lasnamäel on tegelikult aina 
turvalisem ja meeldivam.
Igal kuul arutan kohaliku politseijuhiga kuritegevuse 
olukorda meie linnaosas ja nagu seekord võite lehe 
neljandalt küljelt lugeda, on taas põhjust rõõmustada, 
et kuritegevus on langemas. Loomulikult ei saa 
rõõmustada need, kes siiski on lähiminevikus sattunud 
ohvriks. Samas on väga oluline teada, et Lasnamäe 
on terves Tallinnas see piirkond, kus kuritegevus 
on kõige väiksem. Olen kindel, et see pole juhuslik. 
Linnaametnikud on turvalisuse ning noorte vaba 
aja sisustamise võimaluste avardamise nimel teinud 
koostööd mitmete erinevate organisatsioonidega. 
Uued spordirajatised kutsuvad tervislikumale 
eluviisile.

Inimelu säästmisel ja elukvalittedi parandamisel 
pole vähe tähtis ükski detail
Tallinna linnaosadest korraldasime Lasnamäel 
esimesena linnaosavalitsuse külastussüsteemi 

kaasaegseks, arvestades kõiki turvanõudeid ja 
säilitades külaliste mugavust. Septembri esimesest 
päevast on võimalik Punane 16 hoones olevate 
ametnikega kohtuda külaliskaarti alusel. Tahan 
kogu südamest loota, et hea kolleegi, Haabersti 
linnaosavalitsuse juhtkonda kuulunud Tatjana 
Sarzanova traagiline kaotus oma tööd tehes ei 
korduks enam kusagil. Langetan pea tema mälestuse 
ees.

Elu jätkumise märgiks on muutus ja areng
Lasnamäe on infrastruktuuriliselt üks mugavamaid 
piirkondi. On võimalus kiirelt linna ja koju 
saada ning alates detsembrist ka Suur-Sõjamäe 
piirkonda otse Smuuli tee pikenduse kaudu, 
Tartu ja Peterburi mnt ristmikku kasutamata. 
Mugavus tähendab ka keskkonnasõbralikkust ja 
meeldivat ümbrust, mistõttu ongi Tallinn asunud 
Tallinna Elamumajandusameti koordineerimisel 
linnale kuuluvaid amortiseerunud hooneid 
likvideerima. OÜ Baltex Grupp lammutas Narva 
mnt 142 asunud lagunenud ehitised, millega 
Lasnamäe vaatepilt on taas meeldivam ja pakutud 
on positiivne eeskuju teistele kinnistuomanikele. 
Kavas on lähiajal korraldada ka J. Smuuli tee 
7a asuva kasutuskõlbmatuks muutunud ehitiste 
lammutamine ning ala korrastamine.
Hea lasnamäelane, Lasnamäe areneb, siin on aina 
turvalisem ja meeldivam elukeskkoond. Sul on 
võimalus oma kodukoha arengule kaasa aidata, 
kui annad oma panuse ühistesse ettevõtmistesse. 
Tänan kõiki, kes osalesid Pae pargi ja karjääri 
puhastustalgutel. Meeldiva edaspidise koostööni!

LINNAOSAVANEM
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NOORTELT NOORTELE

Vitaly Kobashov 
FC Puuma 

Jalgpalliklubi Puuma mängib Gothia Cup-il 
alates 1995. aastast ja igal aastal on saavutatud 
tulemus 8.-24. parema hulka vanuseklassis, kus 
osaleb kuni 147 klubi. Tänavu alustati kohe oma 
alagrupi võiduga.
Sellel aastal peetud oma vanuseklasside võistlusest 
võttis osa 106 võistkonda 28, kes võistluse alguseks 
olid jagatud 29 alagruppi. 
Noored puumalased lõpetasid oma alagrupis 
esikohaga. Nad võitsid kõik kolm mängu: 3:1 
Ukraina FC Delta Kolomia Tserkassi, 3:1 Islandi 
FC Haukar Teikjavik ja 3:0 Mehhiko America 
Churumbusko. Vahemängus sai FC Puuma esindus 
7:1 võidu Saksa meeskonnna TSV Buchholz üle 0:8. 
1/16 finaalis suutis Puuma võita 5:0 tugevat 
vastast, Rootsi Hasselby SK meeskonda ja tagasid 

Puuma jalgpallinoored 
Gohtia Cup´il edukad

endale sellega pääsu 1/8 finaalikohtumisele. (1/32 
finaalis: FC Puuma – TSV Buzholz GER 7-1 ja 1/8 
finaalis:  FC Puuma – SV Allner-Boedingen GER 
1-2).

Gothia Cup on suurim jalgpalli noorteturniir 
maailmas 
ja üks märkimisväärsemaid turniire Euroopas. 
Turniirist võtis osa rohkem kui 1500 meeskonda 68 
maailma riigist. Turniiri mängud toimuvad enam 
kui 100-l jalgpalliväljakul. Eestit esindasid Gothia 
Cupil lisaks FC Puumale veel FC Ajax Lasnamäe 
(kes tutvustas oma esimest osalemist Gothia Cupil 
Lasnamäe Lehe eelmises numbris),  Tallinna 
Jalgpalliklubi, JK Kotkas Juuniori Tallinn, Viljandi 
Tulevik ja Tallinna SK Legion.
FC Puuma tänab noorjalgpallurite toetajaid: 
Lasnamäe LOV, Haabersti LOV, Põhja Tallinna 
LOV, AS Tallink Grupp, firmad PROSTAR ja 
KRUZE DISAIN ning turniiri korraldajad.

Marina Baranjuk
Lasnamäe Lastekeskuse juhataja

Kas teate, mis meeldis Lasnamäe Lastekeskuse 
lastele suvelaagris kõige rohkem? Teatri- ja 
Muusikamuuseum. Ja lapsed olid siin täitsa 
tavalised, erinevatest koolidest, mitte “valitud”.
“No on ikka noorus! Kuhu me kihutame!” on 
igavene erinevate põlvkondade vaheliste suhete 
küsimus. Me oleme harjunud seda kuulma. Ning 
vahest iga mõistlik inimene mõtleb niiviisi, kui 
näeb narkomaane, suitsetavaid poisse, ropendavaid 
tüdrukuid. Iga aastaga rohkem arvutisõltlasi. Ning 
tundub, et “normaalseid”, nt muusika, judo või 
iluuisutamisega tegelevaid lapsi enam ei ole. See 
pole nii!
Suvelaagris olevatele lastele meeldis väga Rocca 
al Mare muuseum. “Seal on vinged sead” märgib 
Marika. Nukumuuseumist ei tahtnud mudilased ära 
minna – “vähe” mänginud! Meeldisid ka: ujula, 
loomaaed, hipodroom, kasvatajate suhtumine, 

Noorus polegi hukas!

Kadriorg, jõgi, purskkaevud, teatejooksud, 
konkursid, Tuletõrjemuuseum, Teletorn, matkad, 
maitsev toit, uued sõbrad – kõik meeldis!
Tahaks aga: rohkem matku, diskosid, sügavamat 
ujulat, kolmandat ja neljandat vahetust. Vähe! See 
on peamine suvelaagri “puudus” – vähe! Oleks 
suurepärane, kui laager töötaks terve suve! Vanemad 
ei peaks laste pärast muretsema, neid toidetakse 
(kolmekordse tasuta toitlustuse tagas Lasnamäe 
Linnaosavalitsus), viiakse ekskursioonidele, neile 
korraldatakse mänge jpm. 60 last igas vahetuses 
võisid sel suvel Lasnamäe Lastekeskuse laagris 
puhata.
Täname Lasnamäe Linnaosavalitsust ning isiklikult 
linnaosavanem Kalle Klandorfit 120 lapsele antud 
puhkamisvõimaluse eest suvelaagris (vanemate 
kirjadest).

Lasnamäe Lastekeskus on 1. septembrist taas 
avatud, Ümera 46, tel 635 6828.

Aasta parima 
piljardimängija võistlus

Alates 16. septembrist hakkavad Lasnamäe 
noortekeskuses (Kahu tn 4) igal laupäeval toimuma 
piljardivõistlused, millega selgitatakse aasta 
lõpus välja noortekeskuse parim piljardimängija 
“Lasnamäe piljardiäss 2006”. 
Võistlused toimuvad etapi-süsteemis, st iga etapi 5 
parimat saavad vastavalt tulemusele punkte ja nii iga 
laupäev. Lisaks aasta võitjale kuulutatakse välja iga 
kuu võitja. Osa võivad võtta kõik noored vanuses 7-
26 aastat.

Noorte infotelk Selveri ees 
27. septembril Punase Selveri ja 28. sepembril 
Mustakivi Selveri ees kell 14-18 on võimalik 
huvilistel infotelgis piljardit, lauajalgpalli 
ja õhuhokit mängida, osaleda töötubades ja mitmetel 
turniiridel. Koostöös Eesti Politseiga viiakse läbi 
liiklusohutuskampaania ja korraldatakse mitmeid 
tegevusi.
Eesmärgiks on jagada nii noortele kui 
lapsevanematele informatsiooni algaval kooliaastal 
pakutavate vaba aja sisustamise, rahvusvaheliste 
õppimise ja töötamise võimaluste ning Tallinnas 

pakutavate info- ja nõustamisteenuste kohta.  
Lisainfo: Ülle Übius, tel 642 0591, ylle@taninfo.ee, 
www.taninfo.ee.

Mahtra noortekeskuse 
tegus hooaeg
Mahtra noortekeskuses (Mahtra 48) alustab 
sügishooajal tegevust rohkem klubisid-stuudioid kui 
varasematel aastatel. 
Teatristuudio pakub tegevust 10-20-aastastele 
noortele. Harjutatakse lavakõnet, tehakse 
hääleharjutusi, lavastatakse etendusi. Klubi 
hakkab toimuma vene keeles kaks korda nädalas 
esmaspäeviti ja kolmapäeviti. 
Loovstuudios saavad tegutseda noored vanuses 
9-16. Joonistatakse ja meisterdatakse, tutvutakse 
kudumise ja heegeldamisega. Klubi hakkab toimuma 
kaks korda nädalas teisipäeviti ja reedeti. 
Savistuudio on 7-15-aastastele. Klubi hakkab 
toimuma kaks korda nädalas esmaspäeviti ja 
kolmapäeviti. 
Kokaklubisse on oodatud 7-14-aastased 
noored. Klubi eesmärgiks on õpetada lastele 
toiduvalmistamist, räägitakse tervislikust toitumisest. 
Klubi hakkab toimuma kord nädalas neljapäeviti. 
Klaasistuudio täpsemad ajad ja tegevused selguvad 
lähiajal. Lisainfo: www.taninfo.ee/lasnamae, 
mahtra@taninfo.ee, tel 55 567 785.

Foto: Lasnamäe Lastekeskuse 2006. aasta suvelaagri lapsed /lastekeskuse fotoarhiivist/

SPORT JA VABA AEG
Rakenda oma energia meeliasalal ja saad 
nautida võimete proovile panekut mõttekaaslaste 
seltskonnas! Lasnamäe Leht avaldab pidevalt tasu-
ta infot noorte vaba aja sisustamise võimalustest. 

Maleklubi Śahh ja Garde
Kalevipoja 10, www.zone.ee/sgcc, tel 636 6494, 
5399 1414, grigorairapetjan@mail.ru (Grigor 
Airapetjan) ja tel 5804 4778, janaairapetjan@mail.ru 
(Jana Airapetjan)
Huvilisi oodatakse igal päeval kell 16-20.30. 
Klubisse võetakse vastu nii algajad kui 
edasijõudnud, treeningud on viiel päeval õpilase 
sobilikul ajal alates kella 16-st õhtul.
Maleklubi lahtiste uste päevad toimuvad 29. 
septembril ja 6. oktoobril kell kell 16-20.

Lasnamäe Spordikompleks
Pae tn 1 / Peterburi tee 15
Info: Jaan Rumma, direktor, tel 638 1613
Võimaluse mitmekülgseks treenimiseks nii lastele, 
harrastussportlastele kui ka oma ala tippudele. 
Kasutada on kaks uut tenniseväljakut, uued käsi- 
ja korvpalliväljakud, jalgpalli harjutusväljak ning 
kaugushüppeala. Samuti kuulub kompleksi juurde 
uus kuulitõuke sektor, millist Tallinnas harjutavatel 
heitealade tippudel mujal ei ole. Rekonstrueeritud on 
jalgpallistaadion ning vahetatudi jooksuradade katted. 

Tallinna Noorte Spordikeskuse 
SULGPALLITREENINGUD
Odatud on 7-18 aastased noored. Treeningud 
toimuvad nii pärastlõunal kui hommikuti: Tallinna 
Noorte Spordikeskuse sulgpallihallis (Punane tn 69a, 
treenerid Aigar Tõnus, Jüri Tarto, Alfred Kivisaar tel 
5660 5764) või Zelluloosi Vabaajakeskuses (treener 
Siiri Rajamägi tel. 5567 3473). Õppemaks 200.-kuus, 
reketid ja pallid spordikeskuse poo t. Info treenerilt 
või tel 606 0465, aive.makko@spordikeskus.ee.

Spordiklubi EDU-DO karate
www.edu-do.ee, tel 525 8372, 637 3357 (Konstantin 
Iljenko)
Treeningud alates 4. eluaastast. Toimuvad Lasnamäel 
aadressidel J. Koorti 23 (Tallinna Lasnamäe Vene 
Gümnaasium), J. Koorti 5 (Tallinna Lindakivi 
Lasteaed) ja Kivila 9 (Tallinna Mustakivi Lasteaed).

Spordiklubi FLEIR
www.fleir.ee, P. Pinna 21 (kaubakeskus “Kotka” 
2.k), tel 632 0827
Neidudele ja naistele mõeldud spordiklubis saab 
harrastada shapingut, pilatest ja aeroobikat. Klubi 
on Rahvusvahelise Shapingu Föderatsiooni liige.
7. oktoobril on huvilised oodatud lahtiste uste 
päevale! i osalema erinevates treeningutes.

FC AJAX Lasnamäe jalgpallihuvilistele
www.fcajax.ee, tel 555 99 491 (Boris Fedorenko, 
noortejuht) ja 522 1237 (Boris Dugan, treener ja 
klubi president) või jkajax@hot.ee 
Oodatud on igas vanuses lapsed ja noored, nii eesti 
kui vene keelt rääkivad poisid ja tüdrukud. Püsivalt 
uute vastuvõtt igal L-P kell 12-14 klubi staadionil, 
Uuslinna 10.
Vastu võetakse igal tasemel, sest vajadusel tehakse 
individuaalset tööd. Treeningud toimuva 3-5 korda 
nädalas. Tasu on 100.- krooni kuus.

Spordiklubi Dvigatel judo
www.skdvigatel.ee, Pae tn 1 / Peterburi tee 15, tel 
5649 3336
Lapsi ja noori ootavad treeningutesse oma ala 
meistrid Dmitri Budõlin ja Konstantin Gordienko.

Spordiklubi Kuldkinnas 
– allveeujumine ja poks
Klubi president on Arvo Simonlatser, tel 5662 
3138.
Spetsialiseeruda saab allveeujumisele ja 
poksimisele. Allveeujumise treener Tatjana 
Ikkonen, tel 5341 4544, poksitreener Rein Pajur, tel 
672 1039.

Jalgpalliklubi Puuma
www.hot.ee/fcpuuma, tel 5673 1979, 5394 7979, 
fcpuuma@hot.ee
Täiendavalt võetakse vastu 1997-2003 sündinud 
poisse. Treeningud toimuvad Lasnamäel, 
Haaberstis, Põhja-Tallinas, Kesklinnas, Mustamäel 
nädalavahetustel.

REVALIA Tantsukool
www.tkrevalia.ee, tel 601 0253, tkrevalia@tkrevalia.ee, 
Peterburi mnt 38. Treeningud võistlustantsus, 
seltskonnatantsus. Lastele tasuta algõpetus.

Loomingukeskus ALMARI
Vilisuu 7 / Linnamäe tee 8, tel 5661 5835, janina.
lishtshenko@mail.ee (Janina Liśtśenko, juhataja abi)
Ootame lapsi ja noori ennast mitmekülgselt ja 
loominguliselt arendama järgnevates stuudiotes: 
vokaal-kooristuudio «Rondo», moeteater «Almari», 
maali- ja tarbekunstikool «Kollaaž», tantsustuudio 
«Triibu», idamaiste tantsude stuudio «Amira».

Tantsuklubi AGNETA 
www.hot.ee/agnetatants, tel 55 551 696 (Krista Toim), 
55 444 58 (Agnes Toim) või agnes.toim@mail.ee
Oodatud on tantsuhuvilised noored vanuses 6-19. 
Treeningud toimuvad Kalevipoja 10 vähemalt kaks 
korda nädalas. Tegeletakse showtantsu, vabatantsu, 
estraadtantsu, klassikaliste tantsu aluste ja muude 
kaunite kunstidega.

Foto: FC Puuma fotokogust
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Sõbralik hoidjatädi-vanaema 
leiab tööd pisipoisi hoidjana

Peagi 2aastaseks saava ja nutika poisi juurde 
on oodatud lapsi armastav eesti keelt valdav 
pensionär, kellel on võimalik tulla last hoidma 
peresse koju, Kadrioru veerele Kumu lähedal. 
Lisainfo tel 56 608 333, 621 2149, eveliisa@hot.ee. 
Meeldiva kohtumiseni!

Otsime kodulehe kujundajat 
ja keeleõpetajaid
Eesti Keele Suhtlemiskool, www.kursus.ee,  
tel/faks 635 1424, e-post ingeo@hot.ee 
Kodulehekülje kujundajale pakume tasuta 
võimalust õppida keelt kogu aasta jooksul, 
õppija poolt valitud grupis. Keeleõpetajana on 
oodatud noored pedagoogid, kes saavad töötada 
nädalavahetustel.

Kasside pidu
30. septembril kell 
10-17 toimub Tallinna 
Lauluväljakul rahvus-
vaheline tõu- ja kodu-
kasside näitus. 
Näitusel näidatakse 
kasse, mis on väga 
haruldased Eesti jaoks. Näha saab selliseid tõuge 
nagu: Abesiinia, Somaali, aga ka Pärsia, Exotic 
ja Scotish Fold ning Briti. 
Külla tuleb suur kass Tom kes jagab külalistele 
maiustusi. See on pidu tervele perele, toimuvad 
erinevad konkursid ja kassinäituse külastajad 
saavad valida kõige armsama kassi ja 
kõige ilusamini kaunistatud kassipuuri. Võimalus 
on osta endale lemmikloom.
Info ja reg: keisi@hot.ee või tel 55 99 7117.

Õppekeskus EV Koolitus
www.ev.ee, Kivimurru 7, Tallinn, tel 621 0360, 
554 5529
Keelekursused täiskasvanutele: eesti, vene, 
inglise, saksa, some, prantsuse – kõik tasemed. 
Koolilaste ettevalmistamine riigieksamiteks, 
sisseastumiseks ülikooli, minikursused nendele, 
kes plaanivad töötamist välismaal, lisaks 
mänguvormis koolitus lastele (3-aastased ja 
vanemad). Eesti keel taksojuhtidele.
Raamatupidamis- ja arvutikursused. Digitaal-
fotograafia ja professionaalsete lapsehoidjate 
kursused. Kunstkudumine. 

Keeleõpe integratsiooni 
ühiskondlikus algatuskeskuses
Vilisuu 7, tel 635 2566 kell 10–17 (direktor 
Svetlana Koroljova)
Keeleõpet igale eale ja tasemele järgmistes 
keeletes: eesti, vene, inglise, saksa, prantsuse, 
soome itaalia, hispaania. 

Eesti Keele Suhtlemiskool
www.kursus.ee, tel/faks 635 1424, e-post  
ingeo@hot.ee (juhataja Inge Krjukov)
Toimub eesti keele ja EV seaduste õpetamine. 
Valida järgmiste gruppide vahel:
Algtase 0-st: T ja N kell 18-20 ( 50+50+50t)
Algtase (eksamiks): E ja K kell 9-11 ( 50+50t)
Algtase (osaliste teadmistega): E ja K kell 18-20
Algtase (neile, kel eksamil jäi puudu mõni punkt): 
E ja K kell 18-20
Kesktase: T ja N kell 9-11 või E ja K kell 18-20
Kõnekeel (sobib ka taksojuhtidele): R ja L (50t)
Kodakondsus (EV seadused): L kell 10-12 (25t)  
Individuaaltunnid ning grupid asutustes. 
Politseigrupid jätkavad vastavalt projektile. 
Eksamitele registreerib õppijad kool. Maksta 
tuleb enne õppima asumist 50 tunni eest korraga. 
Tagasimaksed EV kodakondsuse taotlejatele 
kuni 6000 krooni, kui õppija on sooritanud 
nii eesti keele kui seaduste tundmise eksami. 
Soodustus on kõikidele lasteasustuste töötajatele, 
kes soovivad hakata õppima eesti keelt asutuses 
kohapeal, kui septembris registreerub kokku  
10-liikmeline grupp.

TÖÖPAKKUMINE

TEATED

KOOLITUS

Esimesel istungil pärast suvepuhkust
Leonid Mihhailov
Lasnamäe 
Halduskogu esimees 

Kuulati ära informatsioon 
kuritegevuse olukorrast 
Lasnamäel (vanemkomissar 
Tarvo Ingerainen). Võrreldes 
eelmise aasta seitsme kuu 
andmetega, kahanes kuritegude arv Lasnamäel 20% 
võrra ning paranes kuritegude avastusprotsent – kuni 
65%. Sama tendentsi on näha  teistes linnaosades. 
Endiselt on jäänud probleemiks narkokuriteod ja 
puudus vajalikest politseitöötajatest.
Halduskogu kooskõlastas neli detailplaneeringut 
või nende eskiisi. Liikuri 8c krunt jagatakse kaheks 
krundiks, kummalegi neist ehitatakse kaks 5 kuni 
10 korruse kõrgust elamut. Autode parkimine on 
mõeldud kahekorruselisse maa-alusesse garaaži. 
Mõlemad krundid on kavas haljastada ning ehitada 
neile laste mänguväljakud.
Võidujooksu 1a krundile, väikse tulekahjus 

mahapõlenud elamu kohale, plaanitakse ehitada 
32 korteriga elamu, kõrgusega 5–7 korrust. 
Autode parkimine kavandatakse soklikorrusele. 
Detailplaneeringu eskiis kooskõlastati märkusega: 
korrigeerida liiklusskeemi ja korraldada autode 
ligisõit tulevasele elamule Valge tänava poolt. 
Vastavalt Sinimäe 1 krundi detailplaneeringule 
ehitatakse 14-korruseline elamu, kuhu tuleb 28 1–2-
toalist korterit ning sama palju 3-toalisi kortereid. 
Parkimine 75 autole on projekteeritud maja alla. 
Kavandatakse ka krundi haljastamist. Istutamiseks 
on soovitatud pärnad, kased, männid ja kibuvitsad.
Peterburi teele 2b plaanitakse ehitada 
kahekorruseline autosalong. Ligisõitu krundile 
korraldatakse Ülemiste tee 1 krundi poolt. 

 LINNAELANIKE VASTUVÕTT
LEONID MIHHAILOV, linnavolikogu liige, 
Lasnamäe Halduskogu esimees, võtab linnaelanike 
vastu 9. ja 23.oktoobril 16.00 – 17.00 Lasnamäe 
Linnaosavalitsuses, Punane 16, ruum 510. 
Registreerimine tel 697 6114. 

HALDUSKOGU

Alfa kursus Lasnamäel
Argo Buinevitš
Lasnamäe Lootuse Kogudus
teoloogiamagister
Alfa kursus on avatud kõigile ja sobib eriti neile, kes 
tavaliselt kirikus ei käi või kes soovivad kristluse 
alusteadmisi värskendada. Lasnamäel algab 
Lasnamäe Lootuse koguduse poolt korraldatav 
kursus 28. septembril ja toimub 12 nädalat 
neljapäeviti kell 18.30-20.30 Laagna Gümnaasiumi 
saalis, Vikerlase 16. Osavõtt on tasuta.
Alfa kursus on nüüdisaja populaarseim kristluse 
põhitõdesid tutvustav kursus, mis sai alguse 1992.
a Londonis Holy Trinity Bromptoni anglikaani 
koguduses. Aastal 2006 on üle maailma eri paigus 
toimumas juba 28700 Alfa kursust. Eraldi on kursused 
liigitunud: noorte-Alfa, tudengi-Alfa, Alfa töökohtades, 
sõjaväes ja vanglas. Kursuse on tänaseks läbinud üle 
8 miljoni inimese. Kursuse läbinud tunnistavad, et on 
saanud sundimatus ja meeldivas õhkkonnas kõigiti 
hea ettekujutuse, mis inimesed need kristlased on ja 
mida nad õigupoolest usuvad. 
Kord nädalas toimuval kohtumisel on loengu kõrval 
oma koht kohvilaual, vestlusel ja grupiarutelul. 
Lektoriteks on teoloogiamagister Argo Buinevitš ja 
Indrek Luide.
Lisainfo: www.ekklesia.ee/lasnamae, alpha.org 
Registreerimine kursusele: tel  603 5260, 5564 
8081, 5817 3024, ArgoB@hot.ee.

Täiskasvanud Õppija 
Nädal Lasnamäel
Tallinna Täiskasvanute Gümnaasium (TTG) 
kutsub osalema üritustele oma koolimajas, 
Katleri 2a. Juba 9. korda toimub 6.-13. oktoobrini 
ülevabariigiline Täiskasvanud Õppija Nädal 
(TÕN), mille kava Lasnamäel on järgmine:
E, 9. okt kell 9-12 K a r j ä ä r i n õ u s t a m i s p ä e v 
põhikoolile ja gümnaasiumile
T, 10. okt kell 16 Päevakoolide õpetajatele H. 
Kiidli loeng Andragoogilise mudeli rakendamisest 
tavakoolide gümnaasiumiastmes
K, 11. okt kell 16 TTG poolt läbiviidavate 
vabahariduslike kursuste tutvustamine TTG 
õppijaile ja Lasnamäe linnaosa elanikele 
Oriflame´i ilu- ja stiilikoolitus
N, 12. okt kell 16 Kunstilise eneseväljenduse 
päev TTG õppijaile, töötajaile ja linnaosa elanikele
Avatud uste päev
R, 13. okt kell 10 IT-algtaseme koolitus 
Lasnamäe linnaosa  pensionäridele

Avatud on TTG vilistlase, Pepe Susseni 
fotonäitus. Lisainfo tel 602 2047, www.andras.ee,  
www.tg.tln.edu.ee

Austusega 
mälestame kolleegi

14. septembril 2006 suri pärast 11. septembril 
toimunud relvastatud kallaletungi teadvusele 
tulemata kallaletungipäeval igapäevaseid 
tööülesandeid täitnud Haabersti linnaosavalitsuse 
sotsiaalhoolekandeosakonna juhataja 

TATJANA SARZANOVA (51a)

Olles kohaliku omavalitsuse ametnik ja juhtides 
sotsiaalhoolekande osakonda oli Tatjana 
Sarzanova rahva teenistuses ja korraldas tuge 
abivajajatele kuni viimse hetkeni.
Jagame südamest Haabersti LOV kollektiivi 
leina ja tunneme kaasa lahkunu lähedastele nende 
kaotusevalus.

Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Kokkuvõte kuritegevusest 
Lasnamäe politseijuht, 
Margus Kotter tegi linna-
osavalitsuse juhtkonnale 
kokkuvõtte kaheksa kuu 
kuritegevusest Lasna-
mäel. Statistilistele and-
metele tuginedes saab 
kinnitada Lasnamäel 
turvalisuse tõusu, kõige 
enam teiste linnaosadega 
võrreldes on Lasnamäel 
vähenenud kuritegude registreerimine. Vähenenud 
on tapmiste ja röövimiste arv, samuti sõidukite 
vargused, sõidukitest ja eluruumidest vargused. 
Seejuures on silmatorkav asjaolu, et eluruumidest 
varastavad eeskätt tuttavad või juhututtavad või 
narkomaanist laps. 
Varasemast erinevalt teostab sel aastal territoriaalne 

politseiosakond ka liiklusjärelevalvet. 8 kuuga 
registreeriti üle tuhande rikkumise, millest 
peamised olid sõiduki tehnilise hoolduse ülevaatuse 
või kindlustuse puudumine ning eksimused 
ristmikul. Naisautojuhtidele iseloomulik rikkumine 
on mobiiltelefoniga kõnelemine sõidu ajal, samas 
meesjuhtidel on sagedaseks rikkumiseks turvavöö 
kinnitamata jätmine.
Kahjuks tuleb noortepidudel sagedasti fikseerida 
alaealiste alkoholitarbimist.

Munitsipaalpolitsei teatab
Alates 10.07.2006 asub munitsipaalpolitsei 
Lasnamäe tugipunkt aadressil Pallasti 1 / 
Katusepapi 20 (varem Punane 16). Lisainfo: Pjotr 
Gavrilov, munitsipaalpolitsei vaneminspektor, 
Pjotr.Gavrilov@tallinnlv.ee
Alates 01.09.2006 hakkas Tallinnas kehtima uus 
heakorra eeskiri, mis on vastuvõetud 22. juunil 
2006 Tallinna Linnavolikogu määrusega  nr 45.

Šimpans LARIK esimest korda Eestis
23. ja 24.septembril Linnahalli laval 
vaatemänguline ja meeldejääv tsirkuseetendus 
„Larik ja tema sõbrad“
See enneolematu artist on tuntud paljudes maailma 
maades. Ja ehkki tema esivanemad ning lähisugulased 
on pärit Lõuna-Aafrikast, on ta ise eurooplane. 
Artistil on Venemaa kodakondsus, kuid tegelikult 
on ta tõeline rahvusvahelise ulatusega telestaar. 
Töötab Ungaris, Prantsusmaal ja Venemaal, eriti 
edukalt lastesaadetes ja seriaalides. On reklaaminud 
mitmeid  automarke ja toiduaineid, isegi Coca-
Colat! Osalenud paljudes filmides, kunagi usaldas 
Sergei Solovjov talle koguni 12-minutilise 

episoodi väga tõsises filmis „Õrn iga“. Ta kingib 
lahkelt  publikule oma naeratuse ja ande, teeb 
tuju paremaks ja kõneleb kogu oma olemusega, et 
kunagi pole vaja nukrutseda!
Koos Larikuga saabub Eestisse suur 
tsirkuseseltskond: akrobaadid, žonglöörid, 
võimlejad, klounid ja dresseerijad legendaarse 
numbriga „Targad karud“. Programmi „naelaks“ 
on minilavastus „Tsirkuse detektiiv“ Lariku 
osavõtul,  kus „mängivad“ veel noor šimpansite 
paar ja naljakas mittelšnautser, hüüdnimega Nika.  
Loomulikult on laval veel üks tegelane – tuntud 
tsirkuseartist Vladimir Saprykin!

Uued bussipeatused: Viimsi kool ja Iru
Alates 18. septembrist 2006 lisandub bussiliinile 
nr 1A väljuval suunal peatus “Viimsi Kool” ja 
bussiliinile nr 49 Lasnamäe suunal peatus “Iru”. 
Lisainfo: tel 640 4627, sõitjateveo osakond

Elektroonikaseadmete tasuta vastuvõtupunktil 
uus asukoht
Alates  11. septembrist  2006 on Mahtra 29 (Statoil 
Mustakivi tankla ees) asuv kodumajapidamise elektri- 
ja elektroonikaseadmete tasuta vastuvõtupunkt  
üle viidud Omega Kodumasinate kaupluse 
territooriumile aadressil Vesse 4. Vastuvõtt toimub 
kõikidel tööpäevadel 10–17 ja laupäeval 10-15.
Raskete esemete (külmkapp, pesumasin, elektripliit 
jne) transportimiseks saab kasutada firma Kolatakso 
tasulist teenust (tel 56236002, 150.- väljakutse ja 
10.- iga korruse kohta). Vähemkindlustatud elanikele 
osutab piiratud ulatuses tasuta transporditeenust 

Taaskasutuskeskus, info@taaskasutuskeskus.ee. 
Tallinna Keskkonnaamet 

Konkurss ettevõtlusinkubaatori teenuse 
taotlemiseks
Ettevõtlusinkubaator on ettevõtluse tugistruktuur, mis 
pakub alustavale  ettevõttele soodsat ja kvaliteetset 
töökeskkonda ning ettevõtte arengut toetavaid tee-
nuseid. Lisainfo: Eva Pruuli, tel 683 8100, 524 0523
Teenuse taotlemise kord ning taotlusvormid on 
kättesaadavad sihtasutuse kodulehel www.
inkubaator.ee ning Tallinna Ettevõtlusameti ettevõtja 
infopunktis aadressil Vabaduse väljak 7, I korruse 
teenindusbüroos. Taotlused esitada hiljemalt 12. 
oktoobriks 2006 kell 14.00 Tallinna Ettevõtlusameti 
ettevõtja infopunkti.
Sihtasutuse Tallinna  Ettevõtlusinkubaatorid poolt 
pakutavate teenustega saab lähemalt tutvuda 
Lasnamäe ettevõtlusinkubaatoris avatud uste 
päevadel (Sepapaja 6, ruum 210, tel 683 7940) 22. 
septembril ja 5. oktoobril kell 10-17.
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